На фирменном бланке организации

	№   _____  от _________ .

	Директору

ООО «Новомосковск-ремстройсервис»

Богомолову И.В.

Уважаемый Илья Владимирович!

В рамках аукциона № ______, прошу Вас рассмотреть возможность продажи  АВТОМОБИЛЬ КАМАЗ-65117 С КРАНО-МАНИПУЛЯТОРНОЙ УСТАНОВКОЙ 2015 г.в. за ____________ руб. с НДС на следующих условиях:

1. Период поставки: 30 дней с момента подписания договора и при условии поступления на расчетный счет Продавца 100%-ой предоплаты (по согласованию Продавца) Товара, но не позднее 15.09.2022 г.
2. Условия оплаты: предоплата в размере 100% объема (по согласованию с Продавцом).
3.    Условия доставки: самовывоз (EXW) Краснодарский край, г. Белореченск, территория ООО «ЕвроХим-БМУ».
Руководитель (директор, ген. дир., пр.)                                                       ФИО
Исполнитель:

ФИО

Телефон